2020年４月28日

各 位

会 社 名  株式会社 イメージ ワン

代表者名  代表取締役社長  新井 智

（ＪＡＳＤＡＱ・コード2667）

問合せ先  取締役管理部長 野村 眞一

（TEL 03 – 6233 -3410）

当社と創イノベーション株式会社との簡易株式交換の日程変更に関するお知らせ

当社と創イノベーション株式会社（代表取締役 神保 安広、以下「創イノベーション」といいます。）

は、2020年１月21日付公表しました「当社と創イノベーション株式会社との簡易株式交換に関する基本

合意書締結のお知らせ」に記載のとおり、当社を完全親会社、創イノベーションを完全子会社とする株

式交換（以下「本株式交換」といいます。）に関して、同年２月 27 日付公表しました「当社と創イノ

ベーション株式会社との簡易株式交換の日程変更に関するお知らせ」に記載のとおり、株式交換契約の

承認取締役会及び締結の予定を2020 年４月としておりましたが、新型コロナウイルスによる経済環境の

動向等を鑑み本株式交換の諸条件について引き続き両社で協議するため、株式交換契約の承認取締役会

及び締結並びにその後の手続きを下表の通り変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

変更内容

２．本株式交換の要旨

（１）本株式交換の日程

 変更前 今回変更後

本基本合意書承認取締役会（両社） 2020年１月21日 2020年１月21日

本基本合意書締結（両社） 2020年１月21日 2020年１月21日

株式交換契約締結（両社） 2020年４月（予定） 2020年９月（予定）

株式交換契約承認取締役会（当社） 2020年４月（予定） 2020年９月（予定）

株式交換承認臨時株主総会（創イノベーション） 2020年４月（予定） 2020年９月（予定）

株式交換期日 2020年５月（予定） 2020年10月（予定）

以 上